
 

Uchwała nr 123/2017   

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 25 października 2017 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny ofert w celu 

wyłonienia biegłego rewidenta 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 1 pkt 34 w związku z § 102 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Poznaniu oraz § 12 ust. 1 pkt 3, § 14 ust. 1 i § 15 ust. 3 pkt 5 i 9 Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu, stanowiącego załącznik 

nr 2 do zarządzenia nr 57/2015 Rektora UP w Poznaniu z dnia 3 czerwca 2015 roku w sprawie 

zmiany zarządzenia nr 27/2015, obejmujący załącznik nr 1 do zarządzenia nr 27/2015 Rektora 

UP w Poznaniu z 2 marca 2015 roku oraz art. 66 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (tekst jedn. Dz.U. z 2016, poz.1047 z późn. zm.), Senat postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się warunki udziału w postępowaniu oraz opis kryterium oceny ofert  

w postępowaniu o udzielenie  zamówienia publicznego na wyłonienie biegłego rewidenta do 

wykonania badania rocznego sprawozdania finansowego Uniwersytetu Przyrodniczego                      

w Poznaniu, dziewięciu przynależnych rolniczych i leśnych zakładów doświadczalnych oraz 

Technikum Inżynierii Środowiska i Agrobiznesu w Poznaniu za rok 2017 i 2018, w brzmieniu 

określonym w pkt IV i V Ogólnych warunków zamówienia (OWZ) - wyciąg, stanowiących 

załącznik do niniejszej uchwały i  będących jej integralną częścią. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          

                  R e k t o r  

 

 

 

               prof. dr hab. Jan Pikul 

 

 



Załącznik do uchwały 

nr 123/2017 Senatu UPP 

 
 

OGÓLNE WARUNKI ZAMÓWIENIA (OWZ) 

WYCIĄG 

 

Wykonanie badania rocznego sprawozdania finansowego Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Poznaniu, dziewięciu przynależnych rolniczych i leśnych zakładów doświadczalnych 

oraz Technikum Inżynierii Środowiska i Agrobiznesu w Poznaniu za 2017 i 2018 rok  

w drodze procedury otwartej, z wyłączeniem przepisów ustawy  Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.)  zgodnie z art. 4 pkt 8. 

Wartość zamówienia nie przekracza równowartości 30 000 € 

 

I. ZAMAWIAJĄCY  

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu  

ul. Wojska Polskiego 28  

60-637 Poznań  

Strona internetowa: www.up. poznan.pl, e-mail: zampub@up.poznan.pl, 

      REGON: 000001844 

NIP: 777-00-04-960 

       

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie badania rocznego sprawozdania finansowego 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, dziewięciu przynależnych rolniczych  

i leśnych zakładów doświadczalnych oraz Technikum Inżynierii Środowiska  

i Agrobiznesu w Poznaniu za 2017 i 2018 rok, w tym :  

1.1. Rolnicze Gospodarstwo Doświadczalne Brody, 64-310 Lwówek Wlkp., Brody 115; 

1.2. Rolnicze Gospodarstwo Doświadczalne Dłoń, 63-910 Miejska Górka, Dłoń 4;  

1.3. Rolnicze Gospodarstwo Doświadczalne Swadzim, 62-080 Tarnowo Podgórne, Swadzim, 

ul. Parkowa 4; 

1.4. Rolniczo-Sadownicze Gospodarstwo Doświadczalne Przybroda, 62-090 Rokietnica, 

Przybroda, ul. Parkowa 4; 

1.5.Zakład Doświadczalno-Dydaktyczny Uprawy Roli i Roślin Gorzyń z siedzibą w Poznaniu, 

60-637 Poznań, ul. Wojska Polskiego 28; 

1.6. Zakład Doświadczalny Technologii Produkcji Pasz i Akwakultury w Muchocinie, 64-400 

Międzychód, Muchocin 20; 

1.7. Zakład Doświadczalny Żywienia Zwierząt w Gorzyniu, 64-400 Międzychód, Gorzyń; 

1.8. Leśny Zakład Doświadczalny Murowana Goślina, 62-095 Murowana Goślina,  

ul. Rogozińska 38; 

1.9. Leśny Zakład Doświadczalny Siemianice, 63-645 Łęka Opatowska, ul. Kasztanowa 1/1. 

2. Badanie rocznego sprawozdania finansowego będzie przeprowadzone zgodnie z: 

 ustawą z dnia 29 września 1994 roku o Rachunkowości (Dz.U. 2016 poz.1047 z późn. 

zm.), 

 ustawą z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2016 poz.1842  

z późn.zm.), 

mailto:zampub@up.poznan.pl


 ustawą z dnia 11 maja 2017 roku o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz 

nadzorze publicznym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1089). 

3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert równoważnych. 

III.  TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

Termin wykonania zamówienia za 2017 rok - do 31 marca 2018 r. 

Termin wykonania zamówienia za 2018 rok - do 31 marca 2019 r. 

 

Harmonogram realizacji zamówienia. 

1. Wykonanie zamówienia za 2017 rok: 

1.1  do 31/01/2018 r. - Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu - miesiące od I do IX 2017 r.; 

1.2 do 28/02/2018 r. - Rolnicze i Leśne Zakłady Doświadczalne - miesiące od I do XII 2017 r.;  

1.3  do 31/03/2018 r. - Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu - miesiące od X do XII 2017 r.; 

1.4 do 31/03/2018 r. – Technikum Inżynierii Środowiska i Agrobiznesu w Poznaniu - miesiące 

od I do XII 2017 r. 

 

2. Wykonanie zamówienia za 2018 rok: 

2.1 do 31/01/2019 r. - Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu - miesiące od I do IX 2018 r.; 

2.2 do 28/02/2019 r. - Rolnicze i Leśne Zakłady Doświadczalne - miesiące od I do XII 2018 r.;  

2.3 do 31/03/2019 r. - Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu - miesiące od X do XII 2018 r.; 

2.4 do 31/03/2019 r. – Technikum Inżynierii Środowiska i Agrobiznesu w Poznaniu  - miesiące 

od I do XII 2018 r. 

 

IV. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU I OPIS SPOSOBU DOKONANIA 

OCENY SPEŁANIENIA WARUNKÓW 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

1.1 posiadają kompetencje i uprawnienia do wykonywania określonej działalności 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów 

a) Wykonawca musi posiadać wpis na listę firm audytorskich prowadzoną przez 

Krajową Radę Biegłych Rewidentów, 

b) Biegły rewident legitymuje się uprawnieniami potwierdzonymi wpisem na listę 

biegłych rewidentów, 

1.2 posiadają zdolności techniczne i zawodowe sprowadzające się do wykazania przez 

Wykonawcę:  

a) wykonania co najmniej trzech badań rocznych sprawozdań finansowych dla 

wyższych uczelni publicznych, 

b) doświadczenia w badaniu i ocenie przynajmniej dwóch rocznych sprawozdań 

finansowych dla wyższych uczelni publicznych przez biegłego rewidenta 

wskazanego przez Wykonawcę do realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

V. KRYTERIUM OCENY OFERT 

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierować jedynym kryterium: 

cena - 100 %. 

2. Oferta najtańsza spełniająca warunki udziału w postępowaniu otrzyma 100 punktów. 

3. Każda kolejna oferta z ceną wyższą otrzyma o 1 punkt mniej. 

4. Wykonawca kalkuluje cenę z osobna za wykonanie usług za 2017 rok  i 2018 rok. 

5. Do porównania złożonych ofert przyjęta zostanie łączna cena za 2017 rok i 2018 rok.  


